
 
UCHWAŁA NR XXII/204/16 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 505) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 176 879,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały; 

2) W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 176 879,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały; 

3) Załącznik Nr 11 „Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak za-

łącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 2441



 DOCHODY    


Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 176 879,33 0,00 176 879,33

60016 Drogi publiczne  gminne 250 000,00 250 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
250 000,00 250 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -73 120,67 0,00 -73 120,67

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

-73 120,67 -73 120,67

176 879,33 0,00 176 879,33Ogółem dochody:

Załącznik Nr 1     

do Uchwały Nr XXII/204/16   

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 maja 2016 r.     

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie  

2016 roku

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2441



z tego:
w tym:

Wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 200,00 200,00 200,00

600 Transport i łączność 536 828,63 0,00 0,00 0,00 0,00 536 828,63 536 828,63 0,00

6016 Drogi publiczne gminne 693 450,84 0,00 693 450,84 693 450,84

60017 Drogi wewnetrzne -156 622,21 0,00 -156 622,21 -156 622,21

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

801 Oświata i wychowanie -363 949,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 949,30 -363 949,30 0,00

80195 Pozostała działalność -363 949,30 0,00 -363 949,30 -363 949,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 300,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 100,00 1 100,00 1 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 700,00 0,00 7 700,00 7 700,00

90095 Pozostała działalność -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189,74 189,74 0,00 189,74 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00 2 500,00

92195 Pozostała działalność -2 310,26 -2 310,26 -2 310,26

926 Kultura fizyczna -2 689,74 -2 689,74 0,00 -2 689,74 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność -2 689,74 -2 689,74 -2 689,74

176 879,33 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 180 579,33 180 579,33 0,00   Ogółem wydatki:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

dotacje
na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 

w części związanej z 

realizacją zadań jst

WYDATKI

Załącznik 2     

do Uchwały Nr XXII/204/16   

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 31 maja 2016r.     

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2016 r. 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2441



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXII/204/16

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31maja 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Obromino PIiD 2016 529 040,69

2 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  - ul. Dworcowej w Pyrzycach PIiD 2016 697 450,84

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Giżyn, gmina 

Pyrzyce
PIiD 2016-2017 1 071 975,52

4 600 60017

Przebudowa istniejącej nawierzchni wraz z budową miejsc 

parkingowych na działce nr 198 i nr 192 położonej w obrębie 

nr 8 miasta Pyrzyce

PIiD 2016 91 800,00

5 600 60017 Przebudowa drogi dz. 34/14 obręb 2 miasta Pyrzyce PIiD 2016 79 619,13

6 700 70005

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 16/46 położonej w obrębie 6 

miasta Pyrzyce stanowiącej w udz.862/1000 własność Gminy- 

Dworzec PKP

PIiD 2015-2016 800 000,00

7 754 75412
Wykonanie instalacji c.o. w budynku strażnicy OSP 

w miejscowości Mielęcin
PIiD 2016 35 000,00

8 801 80195 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej PIiD 2015-2017 936 050,70

9 900 90095
Zakup i montaż szaletu wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego
PIiD 2016 150 000,00

4 390 936,88

Kwota

Razem

Inwestycje realizowane w Gminie Pyrzyce w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie

Okres realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2441


		2016-06-16T08:33:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




